
Afdeling Kronprinsessegade, Almenbo. 

 

Referat fra bestyrelsesmøde d. 6. nov. 2022. 

 

Til stede: Vibeke, Linda og Marianne. 

 

P-pladser mv: 

På afdelingsmødet i september blev det aftalt, at Claus Hansen/Almenbo samt bestyrelsen 

skal se nærmere på priser for p-pladser i nærområdet og derefter fastsætte rimelig pris for 

eksterne lejere. Vibeke kontakter Claus for at høre nærmere. 

 

Stormøde vedr. affaldshåndtering: 

På afdelingsmødet var der stemning for at holde et stormøde, da de foreslåede ”modeller” 

for placering af containere ikke var hensigtsmæssige. 

Vi tager punkter op på næste bestyrelsesmøde og stiler mod stormøde i februar/marts md. 

2023. 

 

Rollatorer mv i opgange samt opfordring til at holde vinduer i opgange lukkede: 

På afdelingsmødet blev det aftalt at der gerne må stå rollatorer i opgange, bare de er klappet 

sammen og ikke giver gener ved postkasser og trappetrin. Vibeke laver seddel til 

opslagstavler. 

Af hensyn til varme i opgange og besparelse på varmebudgettet opfordres det til, at 

beboerne  holder vinduer lukkede,  undtagen når der kortvarigt luftes ud. Desuden er det et 

problem med åbne vinduer, når det regner, vinduesrammer og karme bliver beskadiget og 

vinduerne kan så ikke lukkes. Vibeke laver seddel til opslagstavler. 

 

Ejendomsfunktionærer – fungerer alt som det skal?: 

Vores ejendomsmester Jørgen har fået et større arbejdsområde (henvises til referat fra 

afdelingsmødet) så vi skal bare være opmærksomme på at det ikke forringer serviceniveauet 

i vores afdeling. 

 

Julemiddag d. 22. november: 

To af vores beboere Tina og Hannah har meldt sig til at arrangere julemiddagen i år. Vi skal 

have maden udefra og middagen holdes i vores fælleslokale. Der henvises i øvrigt til det 

omdelte opslag. Vi håber så mange som muligt at lyst/tid til at være med. 

 

Evt.: 

På afdelingsmødet blev rengøring i opgangene drøftet. Vi ser ingen grund til at ændre på 

den nuværende procedure, som fungerer ok. 

 

Referent: Marianne 

 

 


